2024年３月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

松阪サテライト新設のお知らせ

当社は、フローズン事業の配送効率向上のため、三重県に通過型センター（※）を開設するこ

ととなりましたのでお知らせいたします。

当社は三重県東部の配送を愛知県内の３拠点から対応しておりますが、物量の増加に伴い、配

送効率を高めるため、三重県に松阪サテライトを新設し、配送することとなりました。松阪サテ

ライトは、通過型センターとして、商品在庫を保有しないサテライト拠点となり、人員と車両の

みを配置いたします。2023年６月新設の水戸サテライトに続き２拠点目の通過型センターとなり、

松阪サテライトの稼働により、東海エリアの売上拡大に柔軟に対応できるとともに、今後の配送

拠点の展開を広げるための足掛かりとしてまいります。

（※）通過型センターとは、商品在庫を保有せず、配送のみを行う物流拠点を指します。

■概要

名称 株式会社アイスコ 松阪サテライト

所在地 〒５１５－０３２１

三重県多気郡明和町斎宮 1854-6

（大王運輸株式会社内）

稼働日 2024年３月１日

以 上